quocumque modo hoc fuit, abbas et conventus eisdem dominis

temporalibus realiter persolvent sine omni contradictione et di
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minutione. Postremum volumus et ordinamus, quod moderno

et post eum aliis quibuscumque abbatibus in sepedicto monasterio

Morszmunster cedentibus vel decedentibus, abbas de novo electus

sive institutus non solum de confirmatione sue persone, sed

etiam de ea confirmatione, quam hactenus magistre de novo in

dicto monasterio Sindelsperg electe dare habuerunt et dederunt

annatam , que stabit in suma sexaginta florenorum , et iura eius

dem confirmationis perpetuis futuris temporibus dabit sine

contradictione, sic etiam et taliter , quod ab hoc tempore liceat

inodernis abbati et conventui prefati monasterii in Morsz

munster suis et eiusdem monasterii nominibus dicti monasterii

in Sindelsperg censuum, reddituum, decimarum, obventionum,

bonorum , iurium et pertinentiarum omnium possessionem auc

toritate propria libere apprehendere, percipere, levare ac in suos

et dicti eorum monasterii usus et utalitatem convertere et per

petuo retinere . Que omnia et singula necnon presentes nostras

litteras et in eis contenta vobis omnibus et singulis supradictis

et vestrum cuilibet intimamus, insinuamus et notificamus ac ad

vestram et cuiuslibet vestrum notitiam deducimus et deduci vo

lumus per presentes , vobisque nichilominus et vestrum cuilibet

in virtute sancte obedientie districte precipiendo inhibemus , ne

abbati et conventui predictis pro tempore existentibus , quominus

corporalem , realem et actualem possessionem monasterii in Sin

delsperg iuriumque et pertinentiarum eius etiam auctoritate

propria libere apprehendere eiusque fructus, redditus, proventus

et iura in usum et utilitatem suos convertere valeant, ut prefer

tur , omnia et singula supradicta suum debitum sortiantur effec

tum , impedimentum aliquod prestetis per vos vel alios , publice

vel occulte, directe vel indirecte, quovis quesito colore vel in

genio . In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium

litteras presentes inde fieri et sigilli nostri pontificalis appensione

fecimus communiri . Nos vero Heinricus, dei gratia comes et

dominus in Hennenberg, scolasticus, vicedecanus, et capitulum

dicte ecclesie Argentinensis , recognoscimus et fatemur, on

et singula premissa de nostris consilio et assensu processisse;

ideo sigillum nostrum maius capitulare etiam ipsis presentibus

duximus coappendendum . Datum in opido nostro Zabern duo